Муниципальное образовательное учреждение средняя
 общеобразовательная школа №3 г Котельниково
404352, Волгоградская область, г.Котельниково, ул.Липова, 13, тел. 3-23-07, ИНН-3413007772,

КПП-341301001, БИК-41806001, л\с 1303130261, р\с 40204810600000000018 в ГРКЦ Банка России по Волгоградской области г.Волгоград

ПРИКАЗ
«21 »  февраля  2011г.                                                           № 27
Об  утверждении  плана-графика мероприятий по

введению ФГОС НОО
     На основании приказа Отдела образования и молодежной политики Администрации Котельниковского муниципального района от 16.02.2011 года № 41 « О реализации мероприятий по обеспечению  введения ФГОС НОО в общеобразовательных учреждениях Котельниковского муниципального района» и в целях обеспечения эффективного введения  ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- план-график введения ФГОС НОО МОУ СОШ №3 : дорожную карту и сетевой  график.
2. Дальнейшую работу проводить в соответствии с планом-графиком.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР- Ращевскую Л.В.
Директор МОУ СОШ №3:                              Н.Н.Столбунова
Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3

404352, Волгоградская область, г.Котельниково, ул.Липова, 13, тел. 3-23-07, ИНН-3413007772,

КПП-341301001, БИК-41806001, л\с 1303130261, р\с 40204810600000000018 в ГРКЦ Банка России по Волгоградской области г.Волгоград

ПРИКАЗ

«_____»_______________________20_____г.                                                           №______

Об  утверждении  плана-графика повышения квалификации

педагогических и руководящих работников  в связи с введение

ФГОС НОО.
     На основании приказа Отдела образования и молодежной политики Администрации Котельниковского муниципального района от 16.02.2011 года № 41 « О реализации мероприятий по обеспечению  введения ФГОС НОО в общеобразовательных учреждениях Котельниковского муниципального района» и в целях обеспечения эффективного введения  ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- план-график повышения квалификации

педагогических и руководящих работников  в связи с введение ФГОС НОО.

2. Дальнейшую работу по повышению квалификации  проводить в соответствии с планом-графиком.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР- Ращевскую Л.В.

Директор МОУ СОШ №3:                              Н.Н.Столбунова

Приложение 1 к приказу …

Проект

модернизации образовательной системы начальной ступени школы

в соответствии с  ФГОС нового поколения
Приложение 2 к приказу …

План-график

введения ФГОС нового поколения на начальной ступени

общеобразовательного учреждения

Приложение 3 к приказу …

Система контроля

хода работ по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения